
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o Zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 17/91-I, 55/92, 13/93, 66/93, 
45/94 - odločba US, 8/96, 31/00, 36/00 in 127/06), 22. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Svetovalni center za otroke, mladostnike in starše Istre (UO Občine Izola, št. 13/22 in UL RS, št. 
85/22) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 
30. junija 2022 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
O IMENOVANJU ČLANOV SVETA JAVNEGA ZAVODA SVETOVALNI CENTER ZA OTROKE, 

MLADOSTNIKE IN STARŠE ISTRE 
 

1. 
 
Za člana Sveta Javnega zavoda Svetovalni center za otroke, mladostnike in starše Istre – 
predstavnika Mestne občine Koper, se imenujeta: 
 

- Tina Mojškerc,  
- Ivo Štokovič. 

 
2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 

Št.: 014-17/2022 ŽUPAN 
Datum: 30. 6. 2022 Aleš Bržan 

 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Imenovanim 

2. Javnemu zavodu Svetovalni center za otroke,  

mladostnike in starše Istre 

3. Županu Mestne občine Koper 

4. v.d. direktorja občinske uprave 

5. Uradu za družbene dejavnosti 

6. Službi za občinski svet in krajevne skupnosti 

7. Zbirki dokumentarnega gradiva 

 


